АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Инза

03  июня 2013 г.                                                                                           № 602

О внесении изменений в постанов-

ление Администрации района

от 08.10.2009 №432
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление Администрации муниципального образования «Инзенский район» от 08.10.2009 №432  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении которых муниципальные служащие исполнительно-рапорядительных органов местного самоуправления муниципального образования «Инзенский район» обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:
1.1. изложить п.2 постановления в следующей редакции

«2.Постановление вступает в силу с момента опубликования».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Администрации района                                                      А.Е.Яшин
Амиров Л.Р.
2-53-72

ла1